Di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale, a 

decorrere dal 08/05/2024 fino al 10/05/2024, presso l'Istituto Comprensivo di Mercatino Conca. 

5. Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 148,00 (centoquarantaotto/00) 

6. di disporre che la liquidazione del compenso verrà effettuata previo riscontro dell’espletamento 

dell’incarico ed in seguito al ricevimento di preventiva richiesta di pagamento.  

Il Dirigente Scolastico Reggente